
L Université 
Polytechnique 
HAUTS-DE-FRANCE 

Délibération 2022-34-CA P Séance du 07 Juillet 2022 

Extrait du recueil des actes du 

Conseil d'Administration 

Nomination de représentants du personnel et de personnalités qualifiées au sein du conseil 

d'administration de la Fondation Partenariale Polytechnique Hauts-de-France 

Le Conseil d'Administration de l’UPHF s'est réuni en séance plénière dans l’amphithéâtre 150 du bâtiment 

Matisse sur le site du Mont Houy le jeudi 07 juillet 2022 sur la convocation et sous la présidence de 

Monsieur Abdelhakim Artiba, Président. 

Le quorum étant atteint, 

Vu la délibération 2018-62-CA P du 13 septembre 2018 portant constitution de la Fondation Partenariale 

Polytechnique Hauts-de-France ; 
Vu la délibération 2018-62bis-CA P du 13 septembre 2018 adoptant les statuts de la Fondation 

Partenariale Polytechnique Hauts-de-France ; 

Vu le décret n° 219-942 du 09 septembre 2019 portant création de l'Université Polytechnique Hauts-de- 

France et de l’Institut National des Sciences Appliquées Hauts-de-France et approbation des statuts de 

l'établissement expérimental ; 

Vu la délibération 2021-110-CA P du 09 décembre 2021 relative à la nomination d’une personnalité 

extérieure au sein du Conseil d'Administration de la Fondation Partenariale Polytechnique Hauts-de- 

France ; 

Monsieur le Président donne la parole à M. Eric Deruy, Directeur du Pôle Partenariats et Développements 

qui propose aux membres la nomination de représentants du personnel et de personnalités qualifiées au 

sein du Conseil d'Administration de la Fondation Partenariale Polytechnique Hauts-de-France. 

Après en avoir délibéré, 

Le conseil d'administration approuve à l'unanimité des voix la nomination de représentants 

du personnel et de personnalités qualifiées au sein du Conseil d'Administration de la 

Fondation Partenariale Polytechnique Hauts-de-France selon le document joint à la présente 

délibération. 

Pour : 23 voix 

Contre : 0 voix 
Abstention : O0 voix Valenciennes, le 07 juillet 2022 

ECS, 
Abdelhakim pro Le | 

Président 1 C\ T Eniversits | g] 
1 0 te i Î ruse hnique | us 

 



CA
 
UP
HF
 

du
 
07
/0
7/
20
22
 

Po
in

t 
M
e
m
b
r
e
s
 

du
 
CA
 
F
o
n
d
a
t
i
o
n
 
Pa
rt
en
ar
ia
le
 
Ha

ut
s 

de
 
Fr
an
ce
 

au
 

10
 
06

 
2
0
2
2
 

An
ne

xe
 

à 
la 

dé
li

bé
ra

ti
on

 
20

22
-3

4-
CA

 
P 

 
 

N
o
m
 

P
r
é
n
o
m
 

Fo
nc

ti
on

 
au
 

ni
ve
au
 

du
 

B
u
r
e
a
u
 

Co
ll

èg
e 

Ad
re
ss
e 

po
st
al
e 

Ad
re

ss
e 

Ma
il

 
Du

ré
e 

du
 

m
a
n
d
a
t
 

2 
an

s 

R
e
n
o
u
v
e
l
l
e
m
e
n
t
 

de
s 

ma
nd

at
s 

CA
 

fo
nd
at
io
n 

du
 

10
 
06
 

2
0
2
2
 

 
 

AR
TI
BA
 

A
b
d
e
l
h
a
k
i
m
 

Pr
és

id
en

t 
Fo
nd

at
eu

r 
Pr
és
id
en
ce
 
UP
HF
 

Bâ
ti
me
nt
 
Ma

ti
ss

e 

Le
 
Mo
nt
 
Ho
uy
 

59
 
31
3 

Va
le

nc
ie

nn
es

 

Ce
de

x 

pr
es

id
en

t@
up

hf
.f

r 
M
e
m
b
r
e
 

de
 
dr

oi
t 

 
 

DU
LI

ON
 

Ph
il
ip
pe
 

Tr
és
or
ie
r 

Fo
nd

at
eu

r 

N
o
m
m
é
 

pa
r 

le 

Pr
és

id
en

t 

Di
re
ct
io
n 

Gé
né
ra
le
 

UP
HF
 

Bâ
ti

me
nt

 
Fr
oi
ss
ar
t 

Le
 
Mo
nt
 
Ho

uy
 

59
 
31
3 

Va
le

nc
ie

nn
es

 

Ce
de
x 

dg
s@

up
hf

.f
r 

M
a
n
d
a
t
 

ar
ri

vé
 

à 
ex
pi
ra
ti
on
 

Pr
op
os
it
io
n 

de
 

re
no

uv
el

le
me

nt
 

En
 
da

te
 

du
 

1
0
/
0
6
/
2
0
2
2
 

 
 

KA
BI

LA
 

Ab
de

lh
ak

 
Fo

nd
at

eu
r 

N
o
m
m
é
 

pa
r 

le 

Pr
és

id
en

t 

Pr
és
id
en
ce
 
UP
HF
 

Bâ
ti

me
nt

 
Ma
ti
ss
e 

Le
 
Mo
nt
 
Ho

uy
 

59
 
31
3 

Va
le

nc
ie

nn
es

 

Ce
de

x 

ab
de

lh
ak

.k
ab

il
a@

up
hf

.f
r 

M
a
n
d
a
t
 

ar
ri

vé
 

à 
ex
pi
ra
ti
on
 

Pr
op
os
it
io
n 

de
 

re
no

uv
el

le
me

nt
 

En
 
da

te
 
du
 

1
0
/
0
6
/
2
0
2
2
 

 
 

 
 

D
E
R
U
Y
 

Er
ic

 
Se

cr
ét

ai
re

 

Gé
né
ra
l 

Re
pr
és
en
ta
nt
 

du
 
pe
rs
on
ne
l 

Dé
si

gn
é 

pa
r 

le 

CA
 

de
 
F'
UP
HF
 

Pô
le
 
D
é
v
e
l
o
p
p
e
m
e
n
t
 

et
 
Pa
rt
en
ar
ia
ts
 

Bâ
ti

me
nt

 
Ma
ti
ss
e 

Le
 
Mo
nt
 
Ho

uy
 

59
 
31
3 

Va
le

nc
ie

nn
es

 

Ce
de

x 

er
ic

.d
er

uy
@u

ph
f.

fr
 

De
pu
is
 

le 

9/
12

/2
1 

M
a
n
d
a
t
 

en
 
co

ur
s 

ju
sq
u’
au
 
8/
12
/2
3 

 
 

  G
U
E
R
R
A
 

  Th
ie

rr
y-

Ma
ri

e 

    Re
pr
és
en
ta
nt
 

du
 

Pe
rs
on
ne
l.
 

Dé
si

gn
é 

pa
r 

le 

CA
 

de
 
l'

UP
HF

 

  U
M
R
 
L
A
M
I
H
 

Bâ
ti

me
nt

 
Ma

lv
ac

he
 

Le
 
Mo
nt
 
Ho

uy
 

59
 
31
3 

Va
le

nc
ie

nn
es

 

Ce
de

x 

  th
ie
rr
y.
gu
er
ra
@u
ph
f.
fr
 

  M
a
n
d
a
t
 

ar
ri

vé
 

à 
ex
pi
ra
ti
on
 

  Pr
op
os
it
io
n 

de
 

re
no

uv
el

le
me

nt
 

En
 
da

te
 

du
 

1
0
/
0
6
/
2
0
2
2
 

 
 

 



 
 

 
 

C
H
O
E
L
 

Au
 
n
o
m
 

de
 

P
R
O
M
O
C
I
L
 

Je
an
 

Pi
er
re
 

Vi
ce

 

Pr
és

id
en

t 

Pe
rs

on
na

li
té

 

qu
al

if
ié

e.
 

Dé
si
gn
ée
 

pa
r 

le
 
CA

 
de
 
U
P
H
F
 

su
r 

pr
op
os
it
io
n 

du
 

Pr
és

id
en

t 

P
R
O
M
I
C
I
L
 

SA
 

D 
H
L
M
 

6 
ru
e 

de
 

la 
Cr
oi
x 

M
a
u
b
e
u
g
e
 

ch
oe
lj
p@
gr
ou
pe
-s
ai
.f
r 

M
a
n
d
a
t
 

ar
ri

vé
 

à 
ex
pi
ra
ti
on
 

Pr
op
os
it
io
n 

de
 

re
no

uv
el

le
me

nt
 

En
 
da

te
 

du
 

1
0
/
0
6
/
2
0
2
2
 

 
 

RI
VE
NQ
 

Au
 
n
o
m
 

de
 

F
A
U
R
E
C
I
A
 

St
ép

ha
ne

 
Pe

rs
on

na
li

té
 

qu
al
if
ié
e.
 

Dé
si
gn
ée
 

pa
r 

le 
CA
 
de
 
UP
HF
 

su
r 

pr
op

os
it

io
n 

du
 

Pr
és

id
en

t 

Fa
ur

ec
ia

 
st

ep
ha

ne
.r

iv
en

q@
fa

ur
ec

i 

a.
co

m 
Ma
nd
at
 

ar
ri

vé
 

à 
ex

pi
ra

ti
on

 

Pr
op
os
it
io
n 

de
 

re
mp

la
ce

me
nt

 
pa
r 

: 

Un
 
m
e
m
b
r
e
 

de
 

l
'
A
s
s
o
c
i
a
t
i
o
n
 

de
s 

Pa
ra

ly
sé

s 
de
 
Fr
an
ce
 

 
 

  B
I
O
N
D
O
 

Au
 
n
o
m
 

de
 

T
M
M
F
 

L
u
c
i
a
n
o
 

Pe
rs

on
na

li
té

 

qu
al

if
ié
e.
 

Dé
si
gn
ée
 

pa
r 

le 
CA

 
de
 
UP
HF
 

su
r 

pr
op
os
it
io
n 

du
 

Pr
és

id
en

t 

T
O
Y
O
T
A
 

Ma
nu

fa
ct

ur
in

g 

Fr
an
ce
 

O
N
N
A
I
N
G
 

lu
ci
an
o.
bi
on
do
@t
oy
ot
af
r.
 

co
m 

M
a
n
d
a
t
 

ar
ri

vé
 

à 
ex
pi
ra
ti
on
 

Pr
op

os
it

io
n 

de
 

r
e
m
p
l
a
c
e
m
e
n
t
 

pa
r 

un
 
m
e
m
b
r
e
 

de
 

ch
ez

 
To

yo
ta

 

 
 

AS
SE
 

Au
 
n
o
m
 

de
 

P
R
O
S
Y
S
T
 

  Ab
da

ll
ah

 

    Pe
rs

on
na

li
té

 

qu
al
if
ié
e.
 

Dé
si
gn
ée
 

pa
r 

le 
CA

 
de
 
UP
HF
 

su
r 

pr
op
os
it
io
n 

du
 

Pr
és
id
en
t 

  19
 

ru
e 

Lo
ui

s 
Pe

rg
au

d 

Wa
tt

ig
ni

es
 

  aa
ss

e@
pr

os
ys

t.
fr

 

  De
pu
is
 

le 

7/
03
/1
9 

M
a
n
d
a
t
 

ar
ri

vé
 

à 
ex

pi
ra

ti
on

 

  Pr
op
os
it
io
n 

de
 

re
no

uv
el

le
me

nt
 

En
 
da

te
 

du
 

10
/0

6/
20

22
 

 
 

 


